כבוד השופט, סגן הנשיא ארז נוריאלי בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד נוי המאשימה בעניין:

נגד
אנז'לה נבדריק ע"י ב"כ עוה"ד ברנשטיין הנאשמת

גזר דין

רקע

כתב בעובדות הודאתה, פי על הנאשמת הורשעה ,9763-09-20 בת"פ 23.11.20 מיום דין בהכרעת .1
האישום, בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז -1977
(להלן: "חוק העונשין"). בהכרעת דין משלימה מיום 9.1.23 בת"פ 27418-12-21, הורשעה הנאשמת על פי

הודאתה, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירת תקיפה סתם כלפי בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום בת"פ 9763-09-20, במועדים הרלוונטיים, היו הנאשמת והמתלוננת בנות זוג
,23:00 בשעה 10.7.20 ביום "הדירה").